não faz essa modalidade de audiência nos casos de apreensão de adolescentes decorrentes de 

cumprimento de ordem judicial.

Nos últimos doze (12) meses, o Dr. Manuel Clístenes de Façanha e Gonçalves realizou 

1491 audiências, consolidando uma média mensal de 124,25 (cento e vinte e quatro vírgula vinte 

e cinco) audiências, enquanto o Dr. Eduardo Gibson Martins, na unidade inspecionada, realizou 

187 audiências nos últimos doze (12) meses, consolidando uma média de 15,58 (quinze vírgula 

cinquenta  e  oito)  audiências  por  mês  –  conforme  itens  9.2  e  9.3  deste  relatório.